PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N°do Ei nho/Ti
0 Oo92mf% / 17p°Ordinario Orcamentario
GRGAD d UBIRAD& ogcmammm ,
7-SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA SO abilnete do Secretario
:mn:08'244'0105'2'013'3390'14'14'02 SERVIDORES COMISSIONADOS {mcmwu 557
CREDOR CPFICNPJ
8453-ELIAS MENDES 135.603.308-31
lenoereco Rua: Waldir Muller 2.400 Centneye cuw%atlnhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD BROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 10.11.17 10.11.17
VALOR ORGADO/ SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
50.000,00 19.124, 44 122,00 19.002, 44
JITEM| GQUANT. UNID. ] ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1i1 Diaria para deslocamento a
CURITIBA-PR,no dia:13/11/17
p/acompanhar menor infante
da politica publica desta
secretaria.
Veic.Van placa:AZL-0390
VEICULO DA PREFEITURa 122,00 122,00
CONTRATO REDUZIDA
00559
{FONTE DE RECURSO ) . TOTAL LiQUIDO
O—Rq¢ ¥so Qfdinarios (Livres) - Exercic 122,00
\r\'\‘/%_ ORDENADOR DA DESPESA
14
DEWHOR
C/PRYAT.434/0-2
TESOURARIA #
DATA DE PAGTO 3(// " Prefeito Municipal

RUY HAUER REICHERT

emmioo 10 /114 17
!

UIDACAO !
tiauoacad . ~—"" EMITENTE

RECIBO

DECLARO({AMOS) PARA 0$ DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGA\(EL QUITAGAO

EM: _____/ _._./ J—

NOME/CPE ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N.201187/2017

Pelo presente, CONCEDO a(s) diaria(s) estabelecida na solicitagdo da Secretaria
Municipal de Assisténcia Social e com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ELIAS MENDES

Total de diaria(s): 01(uma)

Dia(s): 13/11/2017

Valor da(s) Diaria(s): RS 122,00 (cento e vinte e dois reais)

Destino: CURITIBA-PR

Objetivo da Viagem: Conduzir menor infante da politica publica desta secretaria.

Matinhos, 10 de novembro de 2017

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

! -
O funciondrio abaixo assinado solicita autorizacdo para se ausentar do seu local de trabalh6a se;v-ic;o ﬁ
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n°® 894/2005 e no Decreto n® 135/2010, conforme
relatado a sequir:

1.IDENTIFICAGAO: 3. MEIO DE LOCOMOGAO:
Funcionario:Elias Mendes Veiculo da Prefeitura: Sim
Lotac&o/Secretaria: SMAS Modelo VAN
Departamento/Setor: SMAS AZL 0390

Cargo/Fung&o: Servidor Veiculo Préprio: Nao

2. DESCRIGAO DA VIAGEM: Modelo:

Destino: CURITIBA Placa:

Data da Partida: 13/11/2017 Horério: 06:00 Onibus (Sim/N&o); Ndo
Data do Retorno 13/11/2017 Horario: 15:30 Avido (Sim/N&o): Nao

Diaria (Sim/N&o): Sim Passagem (Sim/N&o): Ndo

Meia Diaria Sim/N4o: N&o
N° de Diarias : 01

Dados Conta Bancéria: Banco: Bradesco ag. 2157 11125-2

135.603.308-31
4. MOTIVO DA VIAGEM:

Acompanhar menor infante da Politica Publica desta Secretaria de Assistencia Social a
cidade de Curitiba.

De Acordo: @_I _L_LI l_}
= —
Ssinatura da Chefia Imedj
/ ALM%G&A
Esl;lclecmEme| GA?e quenda Sociel
Decreto 1042017

*

19,

Matinhos,

RUY HAUER REICHERT - Prefeito
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Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor ELIAS MENDES n&o se encontra de férias no
periodo de 13 de Novembro de 2017.

Atenciosamente,

TEEMA LUGIA FREIRE

Diretora do Departamento de Recursos Humanos




PRFFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO 22 v CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 012407  EMPENHO: 009215/17 Ordinario

Orgao OF SECRETARIA MUN BE- ASSISTENCIA Q1o Gabinete doo Secretarlov :

" Dotagds: 052440105 2 013 3397 "14.00.00° SERVIDORES COMISSTONADOS 00559
 ProjetoiAtividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCTAL
Credor: g453 E1LTAS MENDES. BRI ' CNPJICPF: 135 603.308-31
Licitacao: , ' ' ‘ Matinhos

Nao se Aplica
Objeto da Despesa: - SERVIDORES COMISSIONADOS  DIARIAS - PESSOAL CIVIL
 Valor da Liquidagdo: RS . 55 00 {cento e vinte e dois reaigkkkxkxkkkxkkkkkxx*kk

k*******-k*****~k****************-k’******************************************
****************************************‘k******’k**************************
" Retengoes:

VALOR LIQUIDO: 122,00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em f‘ase de liquidagao, constatamos: -

N é de b = mpenho NE Cnumal dewdamente aSSlﬂadd

P mm,) ISE A\ (NF\ nr«( mat Ny DI
Fatura. ou .
Recibo onginal, com a assinatura e identificac@o. do credor, ou .
Foina de F’agﬂmemo de Pc%soal e!aborada pelo setor competente, ou’
Licr de Digria, ou :
cio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
so-de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento %ohc;tado esta de acordo com o pactuado :

wiéncia nos credores constantes na NE NF e Recibo.

vao dosvalores constantes na NE,. NF erecibo, - . :
o de ‘servico pres tadofrecebimento 'de material; com- dwta a%smatura e sdenttﬂcag‘ao do responsavet

& O interessado esté emdia com as Certidoes Neqatlvas

—

sndd agintonfiactes adima, q“a StgmflCam al e aida(’e_da despesa rpbpo"sab lizo-me pelo r‘agar“m**f‘
Vraspondeme a esta liquidacdo. cujo valor bruto & R$L (cento e vinte e dois reais
) FEEEZEREE D & & 554 ************************************************************

-k***********************************************************************

)k
fosanniando as deduqées cabiveis de R$ B - em conformidade com a Lei.

Matinhos, 16 de Novembro  de 2017.' : B ‘ ' |



